Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Черчетское муниципальное образование

Администрация Черчетского муниципального образования

                                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 от  «09»  февраля  2018 года                                                                      № 05

	О создании  мобильных бригад по обследованию мест проживания многодетных семей, находящихся в социально опасном положении, одиноких пенсионеров, инвалидов, а также граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации на территории Черчетского  муниципального образования

В целях обеспечения своевременного предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, повышения эффективности защиты населения на территории Черчетского муниципального образования,  руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  выпиской из протокола № 3 заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Правительства Иркутской области от 26 января 2018 года, ст. ст. 23, 46 Устава Черчетского муниципального образования

1.Создать мобильную  бригаду по обследованию мест проживания многодетных семей, находящихся в социально опасном положении, одиноких пенсионеров, инвалидов, а также граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации на территории Черчетского  муниципального образования в составе:

Глава Черчетского муниципального образования - Чичёв Сергей Николаевич;

Консультант администрации - Огородникова Галина Петровна;

Главный специалист администрации - Огородникова Раиса Ивановна;

Представитель КУСОН – Ханаева Ольга Викторовна;
Представитель территориальной сетевой организации - Минин Вадим Витальевич (по согласованию);

Специалист противопожарной службы начальник ПЧ-116  п.Шиткино Смолин Игорь Валерьевич (по согласованию).
2.Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов Черчетского муниципального образования «Официальные вести» и на официальном сайте Черчетского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на консультанта администрации Черчетского муниципального образования Огородникову Г.П.

 Глава Черчетского

муниципального образования                                                                 С.Н.Чичёв